

حادثه‌ها

سارق سرخ‌پز به ۱۵۰ فقره سرقت اعتراف کرد

● **شرق:** سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به بیش از ۱۵۰ فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و گفت اموال مسروقه را به سه مال‌خر می‌فروخت. سرهنگ کارآگاه «مرتضی نثاری»، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت، به تشریح جزئیات این خبر پرداخت و گفت: در پی افزایش وقوع سرقت لوازم و محتویات داخلی خودرو در محدوده شرق تهران و تهرانپارس، با توجه به تشابه نوع سرقت‌ها با بررسی میدانی صورت‌گرفته مشخص شد این سرقت‌ها به وسیله یک نفر و در بسیاری مواقع در ساعات اولیه صبح انجام می‌شود. این مقام انتظامی بیان کرد: در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد که این سارق در یکی از سرقت‌های خود پس از به‌دست‌آوردن یک کارت عابربانک که همراه با رمز آن بود، اقدام به برداشت وجه نقد از حساب کارت عابربانک مسروقه کرده است. به این ترتیب، تصاویر متهم برای شناسایی از بانک مربوطه دریافت شد. در تصاویر به‌دست‌آمده با وجود اینکه متهم با گذاشتن کلاه و ردن ماسک، صورت خود را کاملاً استتار کرده بود و فقط پیشانی، چشم و ابروی وی مشخص بود، در اقدامات فنی صورت‌گرفته شناسایی شد. وی افزود: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد که این متهم با نام «مهیاری» از سارقان حرفه‌ای و فعال در امر سرقت خودرو و لوازم آن است که در گذشته نیز چندین نوبت دستگیر و روانه زندان شده و هر بار هم پس از راهی‌ای از زندان، مجدد دست به سرقت زده است. سرهنگ نثاری تصریح کرد: در بررسی‌ها و تحقیقات انجام‌شده در نهایت سارق در پارک پلیس تهرانپارس، در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان کرد: در بازرسی صورت‌گرفته از وسایل همراه متهم، دو دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و با استعلام از بانک اطلاعاتی پلیس آگاهی، مشخص شد هر دو گوشی مسروقه بوده و از داخل دو دستگاه خودروی متعلق به شهروندان سرقت شده است. وی اظهار کرد: متهم در بازجویی‌ها به بیش از ۱۵۰ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف و اذعان کرد اموال مسروقه را به سه مال‌خر می‌فروخت که این سه مال‌خر نیز پس از اخذ مجوز قضائی دستگیر و از آنها چهار دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه و یک دستگاه لپ‌تاپ مسروقه کشف شد. سرهنگ نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت، در پایان خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۵۴ نفر از مال‌باخته‌ها شناسایی و سارقان همراه سه مال‌خر روانه زندان شدند.

انهدام باند ۴نفره سارقان خودرو

● **شرق:** اعضای باند چهارنفره سارقان حرفه‌ای خودرو و لوازم داخل آن به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «مرتضی بیراوند»، رئیس کلانتری شهید نامجو، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو و لوازم داخلی آن، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی مشخص شد سرقت‌ها از سوی تعدادی از سارقان حرفه‌ای که به صورت باندی اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخلی آن می‌کنند، صورت گرفته است. رئیس کلانتری ۱۰۶ نامجو تصریح کرد: مخفیگاه اعضای باند چهارنفره سارقان در محدوده خیابان مدنی شناسایی و با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم، مأموران موفق شدند در چند عملیات هماهنگ و هم‌زمان هر چهار متهم را دستگیر کنند. سرهنگ بیراوند با بیان اینکه یک دستگاه خودروی سواری جلوی در مخفیگاه یکی از متهمان مشاهده شد، گفت: در استعلام صورت‌گرفته مشخص شد که این خودرو سرقتی است. وی گفت: از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه از قبیل ضبط، باند، لاستیک، تنه موتور، باتری، جعبه آچار و... کشف شد. رئیس کلانتری محله نامجو با اشاره به انجام تحقیقات و بازجویی‌های انجام‌شده، تصریح کرد: سارقان به ۶۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده با دستور قضائی روانه زندان شدند.

دستگیری سارق موبایل‌قاپ پس از خودزنی

● **شرق:** سرکلانتر سوم پلیس پایتخت با اشاره به دستگیری یک سارق موبایل‌قاپ در مرکز تهران، گفت: این موبایل‌قاپ پس از خودزنی در هنگام سرقت دستگیر شد. سرهنگ «علی کارخانه» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل و موبایل‌قاپی در محدوده‌های مرکزی تهران، پرونده‌ای در کلانتری ۱۰۵ سنایی برای رسیدگی به این موضوعات تشکیل شد. وی افزود: با انجام تحقیقات و بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته شهری، مأموران پلیس موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار منزل و تلفن همراه شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم با پرسه‌زنی با یک دستگاه موتورسیکلت در خیابان‌های این محدوده، طعمه‌های خود را شناسایی و در فرصتی مناسب اقدام به موبایل‌قاپی می‌کرده است. سرهنگ کارخانه با بیان اینکه متهم برای فرار از دست مأموران که قصد دستگیری وی در مخفیگاهش را داشتند، اقدام به خودزنی کرده بود، گفت: پس از این اتفاق متهم برای مداوا به بیمارستان منتقل شد و پس از ترخیص وی از مرکز درمانی، تحت بازجویی قرار گرفت. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم دارای سابقه سرقت منازل نیز هست و تاکنون ۴۲ شاکی وی را شناسایی کرده‌اند.

شرق: دو مرد که در پوشش تست بازیگری برای تهیه فیلم‌های تبلیغاتی اقدام به چندین فقره آدم‌ربایی و آزار و اذیت جنسی دختران جوان کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، روز سیزدهم بهمن‌ماه پرونده‌ای با موضوع آزار و اذیت جنسی دختری ۲۵ساله از شعبه دهم دادگاه کیفری یک تهران به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راجع شد که در آن شاکی مدعی بود به وسیله دو سرنشین یک خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ مورد ضرب و شتم، تهدید و آزار و اذیت قرار گرفته است.

شاکی پرونده پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «حدود یک هفته پیش در اینستاگرام با فردی آشنا شدم که از من و تعدادی دیگر از دختران جوان درخواست تست بازیگری و اجرای شوی لباس کرده بود. حدود یک هفته درباره شرایط و نحوه انجام تست بازیگری با این شخص از طریق اینستاگرام در ارتباط بودم تا اینکه روز سیزدهم بهمن‌ماه از طریق پیامک به من اطلاع داده شد ساعت ۲۰ شب راننده شرکت دنبال من خواهد آمد من را برای انجام تست بازیگری به دفتر شرکت ببرد. به این بهانه و ترغیب بود که آدرس محل سکونت‌م را گرفتند. دقیقاً ساعت ۲۰ شب بود که یک ماشین پژو ۲۰۶ سفید با راننده‌ای جوان به در منزل ما در محدوده بزرگراه اشرفی اصفهانی مراجعه و خودش را راننده شرکت معرفی کرد. همه چیز عادی به نظر می‌رسید. زمانی‌که سوار خودروی پژو ۲۰۶ شدم، راننده خودرو متن فیلم‌نامه‌ای را به من داد و درخواست کرد تا زمان رسیدن به شرکت آن را حفظ کنم و مدعی شد بر اساس آن تست بازیگری گرفته خواهد شد. در محدوده بازار میل یافت‌آباد بود که راننده خودرو با شخصی تماس گرفت و سپس مدعی شد دفتر شرکت شلوع است و قرار شده تست بازیگری در دفتر شماره ۲ شرکت انجام شود. مقابل یکی از مجتمع‌های فروش مبلمان در بازار یافت‌آباد توقف کردم تا اینکه فرد دیگری این بار به‌عنوان فیلم‌بردار شرکت سوار ماشین شد و بیان کرد دفتر دوم در شهری است. این شخص از راننده ۲۰۶ خواست تا به سمت دفتر شرکت در شهری برود. هنوز مسافت زیادی نرفته بودیم که ناگهان خودرو ۲۰۶ به داخل جاده‌ای خاکی رفت. بسیار ترسیده بودم. می‌خواستم از ماشین پیاده شوم یا خودم را به بیرون بیندازم اما درهای ۲۰۶ را داخل باز نمی‌شد. سرنشین ۲۰۶ که تا آن لحظه خودش را به‌عنوان فیلم‌بردار شرکت معرفی بود، به سمت من

ابهام در پرونده جنایت خیابانی

شرق: پرونده قتل مرد جوانی که در یک درگیری کشته شده اما قاتلش بازداشت نشده است، در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. به گزارش خبرنگار ما، این درگیری در سال ۹۰ اتفاق افتاد و در آن جوانی به نام امیر به قتل رسید. زمانی که مأموران در محل حاضر شدند، جسد امیر را که خون‌آلود بود، پیدا کردند و افرادی را که در محل بودند بازداشت کردند. در تحقیقات مشخص شد یکی از عاملان اصلی این درگیری متواری شده است.

دو متهم بازداشت‌شده به نام‌های امید و کاوه گفتند فردی به نام افشین در این درگیری حضور داشت که به محض آمدن پلیس متواری شد. آنها گفتند: دخوا بر سر کابل‌های سرقتی بود. امیر می‌گفت کابل‌ها را باید به من بدهید و سهم من است اما ما قبول نمی‌کردیم و می‌گفتمت همه آن سهم تو نیست. این دعوا بالا گرفت و ما با امیر دعوا کردیم، امیر به سمت ما حمله کرد و بعد هم خونین روی زمین افتاد.

کاوه یکی از متهمان قبول کرد که به مقتول با چوب ضربه زده است و گفت: ما ابتدا امیر را هل دادیم و او روی زمین افتاد؛ بعد از آن بود که یک ضربه با چوب به امیر زدم؛ تنها ضربه‌ای که زدم با همان چوب بود.

گفته‌های متهمان در حالی بود که پزشکی

پسر نوجوان متهم به قاچاق مواد مخدر

شرق: پسر نوجوانی‌که ۲۵ گرم هروئین و شیشه برای مصرف خودش خریداری کرده و بازداشت شده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پسر ۱۶ ساله که با گزارش مخبران بازداشت شده بود، ادعا کرد مواد را خریداری کرده تا خودش مصرف کند. در جلسه رسیدگی به اتهام این نوجوان که در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه او را خواند و خواستار مجازات او شد.

بر اساس کیفرخواست خوانده‌شده، این نوجوان یک سال قبل با گزارش مخبران در خیابان شناسایی و بازداشت شد و مأمورانی که او را بازداشت کردند، ۲۵ گرم هروئین و چندین گرم شیشه از او کشف و پسر نوجوان را به اداره آگاهی منتقل کردند، هرچند مخبران به مأموران گفته بودند که این نوجوان فقط یک حامل است و موادفروشی کار خانواده‌اش است و او برای کمک به خانواده این کار را کرده، اما پسر نوجوان

حوادث

آزار جنسی ۳ دختر با ادعای تست بازیگری برای فیلم تبلیغاتی



به‌عنوان راننده ۲۰۶، مخفیگاه او در منطقه باقرشهر شناسایی و سرانجام در بیست‌وششم بهمن‌ماه دستگیر شد. خودروی ۲۰۶ سفیدرنگ نیز در مقابل محل سکونتش شناسایی، توقیف و در بازرسی از داخل خودرو یک عابربانک متعلق به یک زن کشف شد.

با دستگیری جواد او چاره‌ای جز اعتراف نداشت و در همان ساعت اولیه دستگیری صراحتاً به آزار و اذیت دو شاکی پرونده اعتراف و یکی از دوستانش به نام حمید (۲۲ساله) را معرفی کرد. حمید نیز در همان محدوده زندگی جواد در منطقه باقرشهر دستگیر و هر دو متهم به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. جواد درباره نحوه شناسایی و انتخاب شکات پرونده به کارآگاهان گفت: «با گردش در فضای مجازی به‌ویژه اینستاگرام، داخل صفحات شخصی دختران جوانی می‌شدم که تصاویر شخصی خودشان را در آنجا بارگذاری کرده بودند؛ در ادامه از طریق دایرکت برای آنها پیام می‌فرستادم و خودم را مدیر یک شرکت فیلم‌سازی معرفی می‌کردم. پس از گذشت چند روز و به بهانه فرستادن راننده برای آوردن آنها به دفتر فیلم‌سازی، اقدام به گرفتن نشانی محل سکونت آنها می‌کردم و مدعی می‌شدم راننده شرکت در زمان مشخص به دنبال آنها می‌رود. با تعیین زمان، تحت پوشش راننده شرکت فیلم‌سازی به محل سکونت این دختران می‌رفتم و آنها را سوار بر ماشین می‌کردم. برای اعتمادسازی بیشتر متن فیلم‌نامه‌ای را در اختیارشان می‌گذاشتم تا آنها واقعاً تصور کنند قرار

است تا دقیقی دیگر از آنها تست بازیگری گرفته شود. سپس بقیه نقش‌ام را اجرا می‌کردم».

کارآگاهان در پی کشف کارت عابربانک متعلق به یک دختر در خودروی ۲۰۶ متهم اصلی پرونده، موفق به شناسایی سومین شاکی پرونده در استان البرز شدند که او نیز متهمان را شناسایی کرد و در بررسی اظهارات این دختر مشخص شد او نیز دقیقاً به همین شیوه و شگرد مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

سرهنگ گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: در حال حاضر پرونده متهمان، به اتهام «آزار و اذیت» و «آدم‌ربایی»، با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد و از شکات احتمالی که با این شیوه و شگرد آزار و اذیت شده‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به نشانی اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

در این حال، سرهنگ بابک نمک‌شناس، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت نیز توضیح داد: به دلیل ماهیت فضای مجازی، ارتباط با افراد غریبه و جعل عناوین مختلف نسبت به فضای حقیقی بسیار آسان‌تر است. در چنین شرایطی، با عدم انتشار عکس‌های خصوصی و اطلاعات شخصی می‌توان از وقوع بسیاری از جرائم مشابه خبر آزار و اذیت و اختراق جوان در پوشش تست بازیگری و دیگر جرائم همچون کلاهبرداری و... جلوگیری کرد. اما در ارتباط با افراد ناشناس در شبکه‌های اجتماعی نیز باید به این نکته مهم توجه جدی داشت که نباید به ظاهر عکس‌های منتشرشده و عناوین اعلامی در چنین فضایی اعتماد کرد و قبل از انجام هرگونه تعامل با افراد و شرکت‌های ناشناس باید با پرهیز از شتاب‌زدگی نسبت به احراز دقیق هویت افراد و شرکت‌ها اقدام کرد؛ به‌ویژه در برخورد با آگهی‌های تبلیغاتی، از قانونی‌بودن فعالیت آنها اطمینان حاصل کرده و اطلاعات مشاهده‌شده در فضای مجازی با اطلاعات به‌دست‌آمده از فضای حقیقی تطابق داده شود. قبل از پرداخت هرگونه هزینه ثبت‌نام یا شرکت در همایش‌ها و کلاس‌های تبلیغ‌شده در فضای مجازی، مجوز فعالیت و صحت آنها را از مراجع ذی‌صلاح استعلام کنید و بعد از بررسی‌های لازم برای شرکت در همایش‌ها و کلاس‌ها با همراهی افراد قابل اعتماد به آدرس‌های اعلام‌شده مراجعه کنید.

رخداد

انهدام باند ۷نفره سارقان موتورسیکلت

● **شرق:** اعضای باند هفت‌نفره‌ای که در زمینه سرقت و خرید و فروش موتورسیکلت‌های مسروقه فعالیت داشتند، دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ کارآگاه «علی عزیزخانی»، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت، در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی اوایل دی‌ماه در خیابان حافظ حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به شخصی مظنون شدند که در بازرسی بدنی از وی دو عدد وسیله مخصوص سرقت موتورسیکلت کشف کردند. در این راستا متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده اولیه برای انجام تحقیقات تکمیلی تحویل پایگاه هشتم پلیس آگاهی شد.

وی افزود: در تحقیقات و بررسی‌های انجام‌شده

و از جمله در بازبینی تصاویر سارقان ضبط‌شده در

صحنه‌های سرقت که در محدوده کلانتری جامی

اتفاق افتاده بود، مشخص شد پنج فقره از سرقت‌های

موتورسیکلت از سوی متهم دستگیرشده انجام

شده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: متهم که ابتدا منکر

اتهامات وارده بود، با به‌دست‌آمدن این اطلاعات در

بازجویی‌های انجام‌شده، اظهار کرد که با شخصی

به نام «مجید» اقدام به سرقت می‌کرد و در

سه‌ماه گذشته حدود ۳۰ دستگاه موتورسیکلت

در محدوده‌های مولوی، بازار و خیام سرقت کرده و

موتورهای سرقتی را با همکاری «مجید» در شهرستان

بهارستان به فروش رسانده و پول به‌دست‌آمده از

فروش موتورها را صرف خرید مواد مخدر کرده‌اند.

سرهنگ عزیزخانی تصریح کرد: با اطلاعات

به‌دست‌آمده مجید شناسایی شد و در یک عملیات

ضربتی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی تعدادی

اسناد جعلی متعلق به انواع موتورسیکلت کشف شد

که در استعلام صورت‌گرفته از این مدارک، ۱۶ فقره

سرقت موتورسیکلت کشف شد.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ،

با اشاره به اینکه با اعترافات مجید، پنج مال‌خر

نیز شناسایی و دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: از

مخفیگاه این پنج متهم نیز دو دستگاه موتورسیکلت

مسروقه کشف و تاکنون تعداد ۲۰ نفر از مال‌باخته‌ها

شناسایی و پرونده اولیه متهمان در حال حاضر در

شعبه چهارم دادپاری دادرسی ناحیه ۱۱ تهران

رسیدگی می‌شود.



دعوت به همیاری

ضمن آرزوی توفیقات الهی، به آگاهی می رساند انجمن ام اس ایران یک تشکل مردم نهاد و

تنها حامی بیماران ام اس می باشد که صرفا از طریق کمک های مردمی اداره می شود، با

توجه به هزینه های بالا در درمان و توانبخشی و...بیماران ام اس و نیاز مبرم تعداد زیادی از

این عزیزان به کمک های مالی و حمایتی، از عموم هموطنان و خیرین عزیز و همچنین اعضای

انجمن و خانواده محترمشان که دارای تمکن مالی می باشند دعوت می شود در صورت تمایل

جهت هزینه های مرتبط با یک یا چند نفر از اعضای نیازمند به صورت داوطلبانه عهده‌دار شوند.

بدیهی است در صورت لزوم در ارتباط باعضای واجد شرایط دریافت کمک و همچنین میزان

هزینه های مربوطه توضیحات لازم تقدیم خیرین گرامی خواهد شد.

موجب امتنان می باشد مراتب آمادگی خود را جهت این امر خدایپسندانه از طریق ارسال

پیامک و یا از طریق پیام رسان سروش، ویسپی، تلگرام به شماره تلفن همراه ۰۹۲۱۴۸۴۵۷۵۰

و ۰۹۹۰۱۹۰۷۳۵۵ منعکس نمایند.



پرداخت های آنلاین :

#۲۲۲۳*۴*۷۳۳
#۲۲۲۳*۷۸۰

شماره حساب و کارت بانک ملت شماره حساب وکارت بانک صادرات:

۶۲۵۴۱۹۴۲۷۴ ۰۱۰۰۴۴۹۳۸۹۰۰۳

۶۱۰۴۳۳۷۵۹۸۸۲۳۹۷۷ ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۴۵۹۷۱

” انجمن ام اس ایران “